Depolama Uniteleri

Uriin

QNAP TS-432PXU-RP-2G 4 YUVALI 2GB NAS DEPOLAMA
UNITESI (Resmi Distribiitér Garantili)

QNAP TS-832PXU-RP-4G 8 YUVALI 4GB NAS DEPOLAMA
UNITESI (Resmi Distribiitér Garantili)

QNAP TS-1232PXU-RP-4G 12 YUVALI 4GB NAS DEPOLAMA
UNITESI (Resmi Distribiitér Garantili)

QNAP TS-873AeU-4G 8 YUVA NAS DEPOLAMA UNITESI
(Resmi Distriblitér Garantili)

QNAP TS-873AEU-RP-4G 8 YUVALI 4GB NAS DEPOLAMA
UNITESI (Resmi Distribitér Garantili)

Marka

Qnap

Qnap

Qnap

Qnap

Qnap

Stok

Fiyat

1.699,00

1.799,00

2.599,00

3.099,00

3.599,00

usb

usb

usb

usb

usb



